
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 19.12.2023 г. №.  851 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Красноармейского 

муниципального района от 15.02.2019 г. 

№ 109 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральный закон от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах 

производства и потребления, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», постановление Правительства РФ от 12.11.2016 г. № 1156 «Об 

обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в 

постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г.  

№ 641», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в реестр размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Красноармейского 

муниципального района, утвержденный постановлением администрации 

Красноармейского муниципального района от 15.02.2019 г. № 109, изложив его 

в новой редакции (приложение № 1).  

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

района и разместить на официальном сайте администрации района. 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

Управление строительства и инженерной инфраструктуры администрации 

Красноармейского муниципального района (Синицына Г.С.). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы района по ЖКХ и строительству Кундиуса Е.Ю. 

 

 

 

Глава района         С.Ю. Сергеев 

consultantplus://offline/ref=83484094A71517AE62D2A5ECB74E11FB9DB62854FCA2AFCCC09DAB5081u9P4J

